
12 JUN 25 (1) Ramš VFR-SLZ-LKRAMS-VOC

VFR příručka - Česká republika

Neveřejná plocha SLZ
RAMŠ RADIO125,830
Skupinový kmitočet

ARP: 50° 38' 30" N, 14° 32' 29" E
ELEV: 984 ft / 300 m

! PPR. neveřejná plocha SLZ. Přílety pouze po telefonickém souhlasu s provozovatelem. Nepřelétávat
Novozámecký rybník a okolní obce v menší výšce než 1000 ft / 300 m AGL. Celoroční odklízení sněhu
není zajištěno. Pojíždět je možné po VPD/VPP. Pro vzlety je možné využít krátké předpolí před prahem
dráhy 12/30.



VFR-SLZ-LKRAMS-ADC Ramš 12 JUN 25 (1)

VFR příručka - Česká republika

RAMŠ RADIO 125,830
Skupinový kmitočet

Ondřej Süsser
K Lesu 2694, Nymburk, 288 02,
  +420 721 121 598, sussdesign@email.cz

PPR. není stanovena. Dle potřeby
provozovatele. Celoročně dle aktuálního
stavu VPD. Odklízení sněhu není zajištěno.

1 km Česká Lípa

NIL

Na vyžádání

NIL

NIL

NIL

Bus 300 m

mailto:sussdesign@email.cz

